муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 38 Центрального района Волгограда»

Адрес: 400066, Волгоград, ул. Советская, 28
________________Телефон: 23-59-06

Приказ
от 11.01.2021 г. №48

О назначении ответственных лиц за
снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия
и хранения суточных про, соблюдения требований САНПИН 2.3/2.4.3590-20 "САНИТАРНО-
ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ К ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ"

Приказываю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на медицинскую
сестру Ю.В. Мищенко.

2. В отсутствии медицинской сестры Ю.В. Мищенко снятие проб и их хранение
возложить на старшего воспитателя Н. А. Пичинину.

3. Пробы хранить в холодильнике 48 часов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МОУ Детский сад № 38_ С.В. Егоркина

С приказом ознакомлены: Ю.В. Мищенко

Н.В. Пичинина